
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 267.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 grudnia 2020 r.  
  

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 
2021 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920) w związku z  art. 233 pkt 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się autopoprawki w projekcie budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 
uchwalonym Uchwałą Nr 260.2020 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 16 listopada 
2020 r. w ten sposób, że:  

1) zmienia się dotychczasową numerację załączników o numerach od 12 do 15 
na numery, odpowiednio, od 13 do 17, 

2) dodaje się załącznik Nr 11 Środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(RFIL) na zadania inwestycyjne Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji 
na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) nadaje się nowe brzmienie załącznikom:  
a) Nr 1 Uchwała Rady Powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 
b) Nr 5 Plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2021 wg grup 

paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
c) Nr 6 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

d) Nr 8 Wydatki na rok 2021 na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

e) Nr 10 Plan dochodów i wydatków na rok 2021 związanych 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
zawartych pomiędzy Powiatem a innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

f) Nr 13 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

g) Nr 15 Plany finansowe wydzielonych rachunków dochodów 
powiatowych jednostek prowadzących działalność na podstawie 
ustawy Prawo oświatowe na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały;   

4) w załączniku Nr 2 Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 
wg klasyfikacji budżetowej kwoty dotyczące roku 2021 otrzymują brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 



2 
 

5) w załączniku Nr 4 Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 wg 
klasyfikacji budżetowej kwoty dotyczące roku 2021 otrzymują brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 

 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 


